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PROTOKÓŁ NR XIV/2025 - projekt 

XIV Sesja w dniu 6 lutego 2025 roku. 

Obrady rozpoczęto 6 lutego 2025 r. o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:03 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2. Marcin Grobelny 

3. Joanna Jękot-Łaźniak 

4. Jeannette Krauze 

5. Marta Lipka 

6. Grzegorz Michalski 

7. Miłosz Nadol 

8. Waldemar Okupniczak 

9. Lidia Olejniczak 

10. Piotr Płociniczak 

11. Joanna Płonka 

12. Katarzyna Stachowiak 

13. Mateusz Wróblewski 

14. Dariusz Zawidzki 

15. Bartosz Zięba 

 

 

Ad 1/ Otwarcie obrad XIV Sesji Rady Gminy Lipno. 

Radny Bartosz Zięba, Przewodniczący Rady Gminy Lipno, otworzył obrady XIV Sesji Rady 

Gminy Lipno oraz powitał wszystkich zebranych. 

 

 

ad 2/ Ustalenie kworum. 

Przewodniczący Rady, poinformowawszy o przystąpieniu do ustalenia kworum, stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 15 Radnych. Dodał, że Rada pracuje w pełnym 

składzie osobowym, posiada kworum i podejmowane przez Radę decyzje będą prawomocne. 

/ w załączeniu listy obecności uczestników Sesji/ 

 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że zawiadomienie o dzisiejszej Sesji wraz                      

z materiałami zostało przekazane Radnym drogą elektroniczną w statutowym terminie, 

zapytał Radnych o zastrzeżenia i pytania w sprawie przekazania materiałów na XIV Sesję.  

Żadnych zgłoszeń nie było. 

 

Obrady XIV Sesji przebiegały według następującego porządku: 

1. Otwarcie obrad XIV Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie Protokołu XIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych              

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy Lipno z najważniejszych działań podjętych w Urzędzie 

Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2025, druk nr 75. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na 

lata 2025-2041, druk nr 76. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu   

w 2025 roku, druk nr 77. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych sołtysom sołectw Gminy Lipno, druk nr 78. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lipno na 2025 rok, druk nr 79. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 

przebiegu, druk nr 80. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego "Korpus Wsparcia 

Seniorów" na rok 2025 w Gminie Lipno, druk nr 81. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie Sesji. 

 

 

ad 3/ Przyjęcie Protokołu XIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że projekt protokółu XIII Sesji Rady Gminy Lipno 

został sporządzony i przekazany Radnym oraz zamieszczony na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Lipno, zapytał o uwagi i pytania do treści w nim zawartych. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie Protokołu XIII Sesji Rady Gminy 

Lipno. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, 

Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, 

Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz 

Zawidzki, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół Nr XIII/2024 Rady Gminy Lipno został 

przyjęty jednogłośnie. 

 

 

ad 4/ Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych           

w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował o swoich najważniejszych działaniach w okresie 

międzysesyjnym, odczytując informację, stanowiącą załącznik do niniejszego protokółu. 

 

 

ad 5/ Sprawozdanie Wójta Gminy Lipno z najważniejszych działań podjętych                 

w Urzędzie Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Lipno. 

Łukasz Litka, Wójt Gminy Lipno, przedstawił informację o najważniejszych działaniach 

podjętych w Urzędzie Gminy w okresie międzysesyjnym. 

/ w załączeniu Informacja Wójta Gminy o najważniejszych działaniach podjętych w Urzędzie 

Gminy w okresie międzysesyjnym/ 
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ad 6/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2025,              

druk nr 75. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2025, druk nr 75, poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu 

proponowanej uchwały.  

Radna Agnieszka Francke, Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2025, druk nr 75. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady Gminy, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2025, druk nr 75. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, 

Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, 

Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz 

Zawidzki, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2025 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 75 oraz Uchwała nr XIV/76/2025/ 

 

 

ad 7/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2025-2041, druk nr 76. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2025-2041, druk nr 76, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji do projektu proponowanej uchwały. 

Radna Agnieszka Francke, Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 

2025-2041, druk nr 76. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.   

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2025-2041, druk nr 76. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, 

Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, 

Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz 

Zawidzki, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2025-2041 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 76 oraz  Uchwała nr XIV/77/2025/ 
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ad 8/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Leszczyńskiemu w 2025 roku, druk nr 77. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2025 roku, druk nr 77, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji do projektu proponowanej uchwały. 

Radna Agnieszka Francke, Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu            

w 2025 roku, druk nr 77. Dodała, że uchwała dotyczy udzielenia Powiatowi Leszczyńskiemu 

z budżetu Gminy Lipno dotacji celowej na realizację zadania pn.: „Przebudowa chodnika w 

Górce Duchownej – pomoc finansowa” w kwocie 100 000 zł.   

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.   

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2025 roku, druk nr 77. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, 

Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, 

Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

PRZECIW (1) Mateusz Wróblewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Piotr Płociniczak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w 2025 roku została podjęta większością głosów. 

/ w załączeniu druk nr 77 oraz Uchwała nr XIV/78/2025/ 

 

 

ad 9/ Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych sołtysom sołectw Gminy Lipno, druk nr 78. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia zasad 

przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom sołectw Gminy 

Lipno, druk nr 78, poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu proponowanej 

uchwały. 

Radna Agnieszka Francke, Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych sołtysom sołectw Gminy Lipno, druk nr 78.   

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.   

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia 

zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom sołectw Gminy 

Lipno, druk nr 78. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, 

Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, 

Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Piotr Płociniczak, Mateusz Wróblewski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania 

diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom sołectw Gminy Lipno została podjęta 

większością głosów. 

/ w załączeniu druk nr 78 oraz Uchwała nr XIV/79/2025/ 

 

 

ad 10/ Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lipno na 2025 rok, druk nr 79. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lipno 

na 2025 rok, druk nr 79, poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu proponowanej 

uchwały. 

Radna Agnieszka Francke, Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, 

poinformowała, że projekt uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lipno na 2025 rok, druk nr 79. 

Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.   

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Lipno na 2025 rok, druk nr 79. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, 

Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, 

Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Piotr Płociniczak, Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz 

Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lipno na 2025 rok 

została podjęta większością głosów. 

/ w załączeniu druk nr 79 oraz Uchwała nr XIV/80/2025/ 

 

 

ad 11/ Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych                

i ustalenia jej przebiegu, druk nr 80. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu, druk nr 80, poprosił o przedstawienie opinii 

Komisji do projektu proponowanej uchwały. 

Radna Agnieszka Francke, Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, 

poinformowała, że projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych      

i ustalenia jej przebiegu, druk nr 80, Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy 

zaopiniowała pozytywnie. 
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Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.   

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu, druk nr 80. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, 

Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, 

Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz 

Zawidzki, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych i ustalenia jej przebiegu została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 80 oraz Uchwała nr XIV/81/2025 / 

 

 

Ad 12/ Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego "Korpus Wsparcia 

Seniorów" na rok 2025 w Gminie Lipno, druk nr 81. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu 

osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025 w Gminie Lipno, druk nr 81, poprosił 

o przedstawienie opinii Komisji do projektu proponowanej uchwały. 

Radna Joanna Płonka, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, 

poinformowała, Komisja Oświaty i Spraw Społecznych  pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 

2025 w Gminie Lipno, druk nr 81. Pani Przewodnicząca wyjaśniła, że  istotą programu jest 

poprawa poczucia bezpieczeństwa oraz możliwości samodzielnego funkcjonowania               

w miejscu zamieszkania seniorów poprzez dostęp do tzw. „opieki na odległość” czyli opaski 

bezpieczeństwa jak również wsparcie finansowe gmin w zakresie organizowania usług 

opiekuńczych świadczonych w formie usług sąsiedzkich. 

Pan Przewodniczący wyraziwszy swoje poparcie dla wdrożenie powyższego programu, 

zwrócił się do ludzi młodych, by pomogli najbliższym – rodzicom, dziadkom i innym 

starszym osobom, w nabyciu nieodpłatnej opaski bezpieczeństwa, która może uratować życie 

i zdrowie.     

Uwag ani pytań do projektu uchwały nie było.   

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia programu osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025 w Gminie Lipno, 

druk nr 81. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, 

Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, 

Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz 

Zawidzki, Bartosz Zięba 

Przewodniczący rady stwierdził, że  uchwała w sprawie przyjęcia programu osłonowego 

"Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025 w Gminie Lipno została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 81 oraz Uchwała nr XIV/82/2025/ 
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ad 13/ Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady poinformowawszy, że Komisje wypracowały plany pracy na rok 2025, 

udzielił głosu Przewodniczącym Komisji. 

 

Radny Waldemar Okupniczak, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, odczytał plan pracy 

Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie planu pracy 

Komisji Rewizyjnej, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

rok 2025. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, 

Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, 

Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz 

Zawidzki, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że plan pracy Komisji Rewizyjnej został przyjęty 

jednogłośnie.   

 

Radny Marcin Grobelny, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, odczytał plan  

pracy Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2025.   

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie planu pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji na rok 2025.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, 

Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, 

Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz 

Zawidzki, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 

2025 został przyjęty jednogłośnie. 

 

Radna Agnieszka Francke, Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, 

odczytała plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy na rok 2025. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie planu pracy 

Komisji Budżetu Rolnictwa i Rozwoju i Gminy, głos zabrał Radny Marcin Grobelny, który 

stwierdził, że dobrym zwyczajem posiedzeń Komisji Budżetowej jest analiza realizacji zadań 

inwestycyjnych Gminy z udziałem pracowników merytorycznych.  

Innych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gminy na rok 2025.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, 

Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, 

Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz 

Zawidzki, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gminy na rok 2025 został przyjęty jednogłośnie.   

 

Radna Joanna Płonka, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, odczytała plan  

pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025.   

Następnie Przewodniczący Rady dodał, że projekt uchwały w sprawie przyznania stypendiów 

sportowych będzie procedowany na kolejnej najbliższej Sesji, a następnie kierując 

wypowiedź do Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipnie poprosił                          

o przygotowanie na marcowe posiedzenie Komisji Oświaty i Spraw Społecznych informacji 

dotyczącej niezbędnych prac w ramach modernizacji sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Lipnie.      

Innych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych na rok 2025.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, 

Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, 

Piotr Płociniczak, Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, Mateusz Wróblewski, Dariusz 

Zawidzki, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na rok 

2025 został przyjęty jednogłośnie. 

 

/ w/w plany pracy Komisji stanowią załączniki/ 

 

Następnie Pan Przewodniczący przedstawił Zarządzenia Wójta Gminy Lipno: 

-  Nr RF.120.3.2025 w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego 

rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2024. 

- Nr RF.120.4.2025 w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego 

rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy w roku 2024. 

/ w/w Zarządzenia w załączeniu/ 

 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnym. 

 

Radny Dariusz Zawidzki zgłosił temat zmagazynowania tłucznia granitowego                        

w Wilkowicach na terenie PKP oraz ponowił zgłoszenie w sprawie potrzeby wybudowania 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wilkowicach wiaty na rowery i hulajnogi uczniów.  

 

Do pierwszego zagadnienia niezwłocznie odniósł się Łukasz Litka, Wójt Gminy Lipno.          

W sprawie drugiego zgłoszenie Radnego Dariusza Zawidzkiego odniosła się Agnieszka 

Pawlicka, Sołtys Sołectwa Wilkowice oraz Radny Bartosz Zięba, Przewodniczący Rady 

Gminy.  

 



9 

 

Innych zgłoszeń nie było. 

 

 

ad 14/ Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu, że tematy obrad zostały zrealizowane, podziękował 

wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie XIV Sesji Rady Gminy Lipno. 

  

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Gminy Lipno 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


